গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
তথ্য অধিদফতর
বাংলাদেশ সচিবালয়
ঢাকা।

সংবাদ গতিধারা

ঢাকা, রোববার ২৮ ফেব্রুয়ারি ২০১৬, ১৬ ফাল্গুন ১৪২২

আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয়গুলোকে প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে :

- ১। অসাম্প্রদায়িক দেশ গড়তে সংস্কৃতির বিকাশ জরুরি : প্রধানমন্ত্রী
- ২। আজ ১০ অর্থনৈতিক অঞ্চলের উদ্বোধন করবেন প্রধানমন্ত্রী
- ৩। নতুন প্রজন্মকে বিশ্বমানের শিক্ষা দিতে হবে : শিক্ষামন্ত্রী
- ৪।